

Årsredovisning

GRAND PASTA

556384-1567

Styrelsen för De Flavion International Aktiebolag får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i GRAND PASTA intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2021-07-30~~ 2022-07-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

Tiberio Romano

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Under f:a Grand Pasta bedriver bolaget produktion av pastaprodukter till grossister, restauranger och pizzerior.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs av:	211231	201231	191231	181231
Tiberio Romano	100%	100%	100%	100%

Väsentliga händelser

Spridningen av coronaviruset har påverkat företaget negativt. Försäljningen till restauranger har varit lägre än normalt men samtidigt har försäljningen till matkassaföretag varit hög.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	17 622	10 602	6 527	6 442	5 227
Resultat efter finansiella poster	483	126	117	4	-594
Soliditet %	23	8	7	-19	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen till matkassaföretag ökat.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	17 621 803	10 601 873
Övriga rörelseintäkter	1 378 242	606 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 000 045	11 208 717
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 848 510	-4 325 190
Övriga externa kostnader	-3 378 263	-2 533 208
Personalkostnader	-5 804 814	-3 947 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-482 683	-267 344
Summa rörelsekostnader	-18 514 270	-11 073 434
Rörelseresultat	485 775	135 283
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 205	11 838
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 583	-20 777
Summa finansiella poster	-2 378	-8 939
Resultat efter finansiella poster	483 397	126 344
Resultat före skatt	483 397	126 344
Skatter		
Skatt på årets resultat	-99 579	-31 338
Årets resultat	383 818	95 006

2

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

585 736

589 504

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4

245 963

34 300

Summa materiella anläggningstillgångar

831 699

623 804

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 5

254 799

354 378

Summa finansiella anläggningstillgångar

254 799

354 378

Summa anläggningstillgångar**1 086 498****978 182****Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

654 005

592 089

Summa varulager m.m.

654 005

592 089

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

477 648

844 170

Övriga fordringar

4 167

154 414

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

479 435

182 028

Summa kortfristiga fordringar

961 250

1 180 612

Kassa och bank

Kassa och bank

323 276

290 129

Summa kassa och bank

323 276

290 129

Summa omsättningstillgångar**1 938 531****2 062 830****SUMMA TILLGÅNGAR****3 025 029****3 041 012**

2022072735305

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	147 788	52 782
Årets resultat	383 818	95 006
<i>Summa fritt eget kapital</i>	531 606	147 788
Summa eget kapital	631 606	247 788
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	661 916	977 420
Övriga skulder	683 009	814 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 048 498	1 001 231
Summa kortfristiga skulder	2 393 423	2 793 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 025 029	3 041 012

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Materiella anläggningstillgångar

Typ	Nyttjandeperiod
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Personal

	2021	2020
--	------	------

Sociala kostnader och pensionskostnader

Medelantalet anställda

Män	12	10
Kvinnor	3	2
<i>Medelantalet anställda</i>	15	12

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 363 326	2 929 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	392 120	434 066
Försäljningar/utrangeringar	-70 712	-
Utgående anskaffningsvärden	3 684 734	3 363 326

2022072735307

Ingående avskrivningar	-2 773 823	-2 521 179
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	61 714	-
Årets avskrivningar	-386 889	-252 644
Utgående avskrivningar	-3 098 998	-2 773 823
Redovisat värde	585 736	589 503

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	307 454	-
	Utgående anskaffningsvärden	427 454	120 000
	Ingående avskrivningar	-85 700	-71 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-95 791	-14 700
	Utgående avskrivningar	-181 491	-85 700
	Redovisat värde	245 963	34 300

Not 5	Uppskjuten skatteskuld	2021-12-31	2020-12-31
	Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	254 799	354 378
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Utgående uppskjuten skatteskuld	254 799	354 378

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har medfört att spannmålspriserna ökat med mer än 80%. Priset på ägg har under 2022 ökat med 50%. Från och med de andra kvartalet 2022 har vi genomfört prisjusteringar som täcker in den prisförändring som kriget i Ukraina inneburit.

2022072735308

UNDERSKRIFTER

Stockholm *den 30 juni 2022*



Tiberio Romano
2022-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats *den 30 juni 2022*



Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
